
COMUNE DI PERFUGAS

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE
Esercizio: 2016

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2016
(RS)

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

IMPEGNI (I) ECONOMIE DI COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R-P)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI
(R)

ELIMINAZIONE PER
PERENZIONE (P)

TOTALE VARIAZIONI RESIDUI
(TV=R+P)

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00CP

600.721,17RS
3.596.821,16CP
4.039.533,99CS

329.075,72PR
2.310.783,91PC
2.639.859,63TP

2.716.468,79I 574.092,27ECP
306.260,10FPV

203.949,46EP
405.684,88EC
609.634,34TR

R -67.695,99Titolo 1 Spese correnti P 0,00

TV -67.695,99

143.124,72RS
504.762,13CP
647.886,85CS

99.966,81PR
150.408,16PC
250.374,97TP

210.163,68I 199.204,01ECP
95.394,44FPV

43.157,91EP
59.755,52EC

102.913,43TR

R 0,00Titolo 2 Spese in conto capitale P 0,00

TV 0,00

1.400,00RS
0,00CP

1.400,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

1.400,00EP
0,00EC

1.400,00TR

R 0,00Titolo 3 Spese per incremento di attività finanziarie P 0,00

TV 0,00

0,00RS
69.980,88CP
69.980,88CS

0,00PR
69.980,88PC
69.980,88TP

69.980,88I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Titolo 4 Rimborso di prestiti P 0,00

TV 0,00

0,00RS
350.000,00CP
350.000,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 350.000,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Titolo 5 Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere P 0,00

TV 0,00

14.440,63RS
723.281,02CP
737.721,65CS

3.591,78PR
295.199,47PC
298.791,25TP

306.784,02I 416.497,00ECP
0,00FPV

10.848,85EP
11.584,55EC
22.433,40TR

R 0,00Titolo 7 Spese per conto terzi e partite di giro P 0,00

TV 0,00

Totale Generale 759.686,52RS
5.244.845,19CP
5.846.523,37CS

432.634,31PR
2.826.372,42PC
3.259.006,73TP

3.303.397,37I 1.539.793,28ECP
401.654,54FPV

259.356,22EP
477.024,95EC
736.381,17TR

R -67.695,99 P 0,00

TV -67.695,99

Totale Titoli 759.686,52RS
5.244.845,19CP
5.846.523,37CS

432.634,31PR
2.826.372,42PC
3.259.006,73TP

3.303.397,37I 1.539.793,28ECP
401.654,54FPV

259.356,22EP
477.024,95EC
736.381,17TR

R -67.695,99 P 0,00

TV -67.695,99

Stampato il 25/05/2017 Pagina 1 di 1


